
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/555/23 

RADY MIEJSKIEJ W KOLBUSZOWEJ 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 7 ust.  2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 2022r., 

poz. 1693, ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r., poz.40, ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kolbuszowskiego Rada Miejska  uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych publicznych  drogę gminną wewnętrzną usytułowaną na działce 

o numerze ewidencyjnym  2054/1  położoną w miejscowości Werynia  stanowiących  własność Gminy 

Kolbuszowa. 

§ 2. Lokalizację i przebieg drogi wymienionej w §1 drogi określa załącznik  nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kolbuszowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kolbuszowej 

 

 

Krzysztof Aleksander Wilk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 17 maja 2023 r.

Poz. 2797



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2797



 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych do dróg 

gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych kategorii, stanowiące uzupełniającą 

sieć dróg służącym miejscowym potrzebom. Droga wymieniona w projekcie uchwały spełnia ww. kryteria. 

Zaliczenie do kategorii drogi gminnej zgodnie z art. 7 ust. 2 ustawy, o której mowa wyżej następuje w drodze 

uchwały rady gminy po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu. 

Zarząd Powiatu Kolbuszowskiego  uchwałą nr 229/1266/2023 z dnia 22 marca   2023 r. zaopiniował 

pozytywnie propozycję zaliczenia drogi usytułowanej na działce o numerze ewidencyjnym 2054/1 w sołectwie 

Werynia  do kategorii dróg gminnych publicznych. Z tych względów podjęcie uchwały jest zasadne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2797


		2023-05-17T12:05:20+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




